- - - - - - - - - - - - - - -
PRlMERA: "EL MUNICIPIO" ejecutara la obra: ."Construcci6n de 2
viviendas de 2 dormitorios y 3 viviendas de 3 dormitorios" para
personal de policia· de la provincia, en la localidad de

SEGUNDA: "EL INSTITUTO" aportara en lugar de 10s PES:)S
DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE ($219.413,O))
acordados en el Convenio citado, .la suma de PESOS TRESCIEN'::':)S
SESENTA y UN MIL TRESCIENTOS NOVj:;NTAY DOS con TREINTA y I):)S
CENTAVOS ($361.392,32), seg6n resulta de la documentaci6n
obrante en el Expediente N°933/04. - - - - - - - - - - - -